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خرید عزت اللهی در اولویت
عیسی کوتاه نیامد

مدیر سابق استقلال: 
قرار نبود ایرانسل هم 
اسپانسر پرسپولیس شود

بلایی که شستا بر سر فدراسیون آورد 
این بار در انتظار استقلالی ها

بانک  شهر برای 
مرغوبکار نقشه دارد؟

چهارمیـــن مدیرعامـــل در عرض تنها یک ســـال! اتفاقی کـــه به ندرت در 

باشـــگاه های بزرگ دنیا رخ می دهد اما استقلال با انبوهی از هوادار و 78 

سال قدمت به قدری در این ماه ها با مشکلات گوناگون مواجه بوده که شاید 

مدت ها طول بکشد تا بتواند به شرایط نرمال برگردد. شب گذشته بالاخره 

تکلیف صندلی مدیرعاملی باشـــگاه مشخص شد و علی خطیر که سابقه 

مدیریت اجرایی در استقلال را در کارنامه دارد جای حجت کریمی پرحاشیه 

را گرفت. خطیر که سابقه حضور در فدراسیون فوتبال و همچنین باشگاه 

استقلال را دارد به خوبی با مشکلات و چالش های پیش روی خود آشناست و 

می داند که قدم در مسیری گذاشته که بسیار پردردسر است و کوچک ترین 

اتفاقی می تواند به بحرانی بزرگ تبدیل شود. مدیریت دو باشگاه پرطرفدار 

پایتخت شـــاید در حد اداره یک وزارتخانه دشوار و پرچالش است و خطیر 

باید بداند که از همین ابتدای کار باید قدم هایش را به دقت بردارد تا بتواند 

در مسیر درست حرکت کرده و باشگاه را از شرایط بغرنج کنونی خارج کند.

مدیران اخیر باشگاه استقلال هرکدام ویژگی ها و البته سیاست های غلطی 

داشـــتند که در نهایت باعث شـــد نتوانند به موفقیت برسند. از جدال و 

تنش با ســـرمربی گرفته تا عدم مقبولیت در بین هواداران که حتی بعضا 

باعث درگیری و حواشی زیادی برای آنها شد. حتی بعضا بلندپروازی های 

این مدیران عامل و برنامه هایی که بیشـــتر به رویا و آرزو شـــباهت داشت 

تا یک هدف واقع گرایانه، ســـبب شـــد تا باشگاه با مشکلات زیادی روبه رو 

شود و بخش مهمی از بدهی های اخیر نیز حاصل همین رویکرد و عملکرد 

مدیران قبلی اســـت. در دو مورد آخر نیز عملکرد فتح الله زاده و کریمی به 

شدت مورد انتقاد هواداران بود. کریمی وعده های فراوانی برای بهتر شدن 

شرایط داد اما تا روزی که رفت انتظارات حداقلی هواداران را نیز نتوانست 

برآورده کند و در نهایت عمر کوتاه مدیریتش با قمار اشتباهی که برای خرید 

علیرضا بیرانوند از باشگاه رقیب انجام داد به پایان رسید. حالا خطیر قرار 

اســـت روی صندلی داغ مدیریتی باشگاه قرار گیرد که بدهی های فراوان، 

طلب بازیکنان و همچنین تامین بودجه برای خریدهای جدید اصلی ترین 

دغدغه های او خواهند بود. در کنار همه اینها او نباید فراموش کند که جواد 

نکونام با حمایت و اصرار هواداران به عنوان ســـرمربی تیم منصوب شده و 

اگر بتواند ارتباط خوب و نزدیکی با سرمربی تیمش داشته باشد و بی دلیل 

با او وارد چالش نشود هم تیم به سرعت در مسیر بهتر شدن قرار گرفته و 

از حاشیه دور می شود و هم اینکه می تواند پشتوانه هواداران را نیز داشته 

باشـــد که حداقل دو مدیرعامل اخیر باشگاه از این مزیت بی بهره بودند و 

درنهایـــت ضرر آن  را هم دیدند. خطیر در حالی که اســـتقلال زمان طلایی 

نقل و انتقالات را از دســـت داده و از رقبای خود عقب افتاده اســـت، باید 

به ســـرعت برای تقویت تیم دســـت به کار شده و با روندی منطقی و به دور 

از فضـــای رویاپردازانه تیم را برای فصل جدید تقویت کند. مورد دیگری که 

مدیر جدید آبی ها باید به عنوان اولویت کاری خود در نظر داشته باشد این 

اســـت که افراد بی ربط و اضافی که در اطراف تیم حضور دارند و در گذشته 

نیز بارها برای این تیم مشکل ســـاز شده اند را دور کند و فضایی آرام را برای 

بازیکنان و کادر فنی فراهم کند. افرادی که قبلا ثابت کرده اند حسن نیت 

ندارند و دلسوز واقعی این باشگاه نیستند.

خطیر، مدیر جدید استقلال باید از گذشته درس بگیرد: 

 رویافروشی نکند، با نکونام همراهی کند 
و افراد بی ربط دور باشگاه را حذف کند
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سیامک خاجی
دبیر گروه ورزش

  پرسپولیس با خرید کنعانی به ترکیبی که هوادارانش دوست داشتند 

  در تیم خود ببینند نزدیک تر شد

 تیمی که شما خواسته اید


